
План на активности за период од 18.05.2020 до 22.05.2020год.
Македонски јазик
Обработка на текстот ,,Чудесно патување,, - прочитајте го текстот, раскажете го, а потоа нацртајте го омилениот дел
Обработка на текстот “Пролетен излет”-  прочитајте го текстот а потоа работете по наставниот лист (одговорот на прашањата учениците го цртаат и бојат во означените полиња)
Пр Координација на движењето при пишувањето - во тетратките за почетно пишување, пишувајте линии во различни правци
Говорна игра “На буква, на буква… - направете картички со буквите од А до Ш, измешајте ги картичките и извлекувајте по една картичка, погодете која е буквата на картичката а потоа кажете и еден предмет кој почнува на таа буква.
Пронајди ги и обој ги скриените букви -  учебник по македонски јазик (на последните страни)
Приказна по слики - учебник по македонски јазик 77стр.


Математика
Вежби-Денови во седмицата - учебник по математика, втор дел стр.11
Групирање и класифицирање - учебник по математика, втор дел стр.13
Групирање во дијаграми-Венов и Керолов дијаграм - учебник по математика, втор дел стр.18 
Групирање на различни начини - учебник по математика, трет дел стр. 46
Столбест дијаграм - учебник по математика, втор дел стр.15 



Природни науки
Сортирање на птици, животни, инсекти и  растенија 
Одгледување семиња - грав




Општество

Кој се грижи за безбедноста во сообраќајот? - работете по наставното ливче


Физичко и здраствено образование

Запознавање со предметот  физичко и здравствено образование



Ликовно образование

Бродот плови во езерото (нацртајте а потоа обојте со дрвени боици, фломастери, водени бои, темперни бои или мрсни боички)

Музичко образование

Слушање на песнички од детски фестивали
     

